Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)
ABA V01 - ANATOMIA ARTISTICA (G070)

Pos.
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e
(N )

Cognome

GOSPODNOFF
BASSOTTI
CECCHI
CASCIELLO
ZANETTINI
BERGAMASCO
CIERVO
DIMINO
BRANDIMARTI
GAMBINO
NOCENTINI

Nome

MEGLENA
SVEVA
CARLO
ANGELO
LAURA
SILVIA
NERINO
LICIA
BERNARDO
ANGELO
ANGELA

Nato il

03/01/1957
16/02/1959
?77?
09/09/1957
?77?
?7??
?77?
22/12/1968
09/05/1954
799

10/05/1962

Punteggio Note

64,000
63,600
63,600
62,200
62,100
61,450
60,550
60,000
59,000
59,000
58,800



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
ADROS 029 - DRAMMATURGIA E ANALISI TESTUALE (N190)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 GALLUCCI MARCELLO 13/01/1958 59,250
2 PERRUCCIO ANDREA 30/01/1953 53,500



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
ADRSMC 036 - Teatrologia (N240)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
1 EVOLA DARIO 06/01/1958 71,450
2 BEVILACQUA GIUSEPPE 02/05/1956 62,850

3 SFORZA FRANCESCO ?77? 55,900



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

ADRSMC 040 - Musicologia (N220)
Pos.

B WO DN

Cognome

TENAGLIA
CHEGAI
CIMAGALLI
PARISINI

Nome

ALESSANDRO
ANDREA
CRISTINA
ANDREA

Nato il

21/04/1961
22/04/1964
05/06/1961
30/07/1960

Punteggio Note

67,330
58,130
56,060
51,800



Graduatoria Esami e Titoli
Pianista accompagnatore (personale dell’Accademia di danza)
ADTM/01 - Pratica musicale in ambito coreutico (N140)

Pos.

© 00 NO O B WDN B
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Cognome

SCALARI
GIORGI
SCARCELLA
BONFIGLIO
RAPONI
MARRONE
MAGAGNI
LAUDANNA
FELLI

GANERI
CAIANIELLO
CONTESTABILE
CAPUTO
TRAMONTOZZI
CARTA

DE DOMINICIS
SALADINO
PIATTELLI

DE CARLO
PALLEMBERG
VALIANTE
MAZZANTI

DI MAIO
PASCARELLA
TRITAPEPE

Nome

ALFREDO
MARIO
STEFANO
LUCIA
ELEONORA
GIACOMA
ALBERTO
GIUSEPPE
FEDERICA
STEFANIA
ORIETTA
SILVIO
PATRIZIA
GIORGINA
VALERIO
LAURA
ROSARIA
DANIELE
SABRINA
FRANCESCO
ARTURO
LIVIA
ADELE
LUCIA A.
M. LUISA

Nato il

05/03/1965
?7??
01/09/1968
?7??
20/10/1965
?7??
13/01/1964
09/01/1964
?77?
09/06/1966
26/01/1958
24/09/1965
?77?
10/02/1964
?77?
?7??
10/11/1961
20/09/1967
?77?
14/06/1957
26/07/1965
11/01/1959
?77?
15/08/1971
23/02/1962

Punteggio Note

57,060
56,200
56,200
56,200
55,650
55,510
55,250
55,120
54,800
54,450
53,920
53,810
53,370
53,230
52,610
52,610
52,000
51,400
50,150
49,510
47,650
47,400
46,940
45,750
44,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)
ADTS/01 - Teoria, solfeggio e pratica musicale (N170)

Pos.

© 00 NO O B WDN B
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Cognome Nome
VALENTINI ALESSANDRO
ROVINI FEDERICO

DE SANCTIS DE BENEDICTIS FABIO

BARCHI FABRIZIO
CARDOSA FABRIZIO
STILLO LUIGI

IVALDI LUCIO
GIACOMELLI GABRIELE

DAL MASO VANIA
D'AGOSTINI ANGELO
MAZZARULLI ANTONELLA
AGRESTI MARIAROSARIA
FRASCA' CARLO
IUCOLANO NICOLR SALVATORE
VERGAMINI PAOLO
GALLOTTI CATELLO

DI CAPUA GIUSEPPE
ZOHAR DI KARSTENEGG GERARDO
MONFORTE GIOVANNA
MONTEBELLO BENEDETTO
ALCALAY VERA

MAGINI ALESSANDRO
BELLUCCI GIACOMO
BUSSAN MASSIMO
ZICHELLA CARLO

CONTI CARLA
MARTINELLI MASSIMO
TARSETTI VALERIA
MORETTI FABIO
BELLAGAMBA MAURO
INNACOLA EMMA
MATTIELLO DIEGO

NISIO ALESSANDRO
MORABITO MARIA ADELAIDE
CARIBONI LIA ELEONORA
SARRACINO VINCENZO
BUONVINO PAOLO

LO PRESTI RAFFAELE
MORGANTE PASQUALE MARIA
GOMBA ALESSANDRO
SALADINO ROSARIA
PEDRONI MARTA

Nato il

24/02/1955
12/09/1961
04/06/1963
21/07/1957
?77?
28/05/1966
05/07/1965
21/02/1962
18/02/1957
?7??
05/07/1964
04/10/1959
?77?
?7??
?77?
09/05/1965
17/03/1967
?7?7?
?77?
20/05/1964
02/08/1959
23/10/1955
21/12/1960
?7?7?
08/06/1963
18/01/1966
?77?
15/05/1961
02/06/1957
22/04/1962
?77?
?7?7?
?77?
07/05/1958
04/03/1962
?7?7?
?77?
05/06/1964
?77?
?7?7?
10/11/1961
?7?7?

Punteggio Note

82,700
81,000
78,650
78,500
76,350
76,250
76,050
75,200
75,050
73,500
69,950
68,750
68,100
67,850
66,100
65,250
64,500
64,450
64,300
62,950
62,950
62,800
61,400
60,650
58,850
58,100
57,600
56,800
56,500
55,600
55,000
55,000
54,750
54,650
54,000
54,000
53,900
53,650
53,500
52,000
51,300
51,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)
ADTS/01 - Teoria, solfeggio e pratica musicale (N170)

Pos.

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Cognome

CALDERARA
NERI
ARIODANTE
LEONE
MASSANOVA
PARISI
DIOTALLEVI
SCARCELLA
PACIOLLA
TIRELLI
BASSO
ROMEO
CANNIZZARO
LO MAURO
LAUDANNA
DE LUCA

Nome

FRANCO
ANTONELLA
MICHELE
CINZIA
FRANCESCO
CECILIA
STEFANO
STEFANO
MONICA
GIUSEPPE

SANDRA MARIA E.

CINZIA
FABRIZIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
CARLO

Nato il

25/07/1957
?7??
?77?
?7??
?77?
?7??
30/04/1966
01/09/1968
?77?
?7??
18/10/1961
23/05/1968
?77?
05/05/1967
09/01/1964
?7??

Punteggio Note

51,000
50,700
50,000
49,950
49,600
49,500
49,500
49,450
48,500
46,800
46,500
46,450
45,500
45,300
45,100
44,500



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
ADTS/02 - Teoria della danza (N270)

Pos.  Cognome Nome
1 GIORDANO GLORIA
2 LOSASSO STEFANIA

3 GROSSO MARIA GRAZIA

Nato il

08/02/1964
05/04/1962
04/02/1961

Punteggio Note

87,350
50,400
47,850



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)
ADTS/03 - Storia della musica (N230)

Pos.
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Cognome

SABATNO
AMATO
SARTORELLI
ROSSI ESPAGNET
MATTIETTI
MORETTI
CHEGAI
MALUSA'
MOLINARI
MAZZONI
CIMAGALLI
DELLA SCIUCCA
AGRESTI
MARICA
CUMINO
D'AMORE
PISTOLESI
PUTIGNANO
MONTEBELLO
LAGANA'
TORTA
LOPRIORE
MORABITO
BELLAGAMBA
GRIMALDI
TENAGLIA
CICERO
SEBASTIANI
IOANNONI FIORE
ARPALA
TAMASSIA
CAVALLARO
COLANTUONO
BARGIACCHI
PUPILLO
RUDIGER
PARISINI
NARDINI
CAROLA
PAITA

LONGO
ASSORGIA

Nome

DANIELE
MAURO

FABIO GIUSEPPE
ANDREA
GIANLUIGI
GIANCARLO
ANDREA
PIERVITO
GUIDO
AUGUSTO
CRISTINA
MARCO
MARIAROSARIA
MARCO
RENATA ANTONIETTA
GIULIO

LAURA

LETIZIA
BENEDETTO
MARIA GRAZIA
MARIO

CECILIA

MARIA ADELAIDE
MAURO

SERGIO
ALESSANDRO
ROSARIO
FAUSTO

ANNA MARIA
FRANCESCA
CARLO

ROSA
GABRIELLA
MARIA TERESA
IOLANDA
LORENZO
ANDREA

LUISA

MARIA ANTONIETTA
PAOLO

PAOLO

MAURO

Nato il

?77?
10/03/1958
22/12/1963
?7??
11/10/1962
13/03/1961
22/04/1964
13/08/1954
13/07/1964
?7??
05/06/1961
18/01/1965
04/10/1959
?7??
27/07/1967
05/07/1961
13/11/1960
12/05/1961
20/05/1964
26/11/1963
?77?
?7?7?
07/05/1958
22/04/1962
?77?
21/04/1961
?77?
03/06/1962
13/07/1964
?7?7?
?77?
?7?7?
?77?
?7?7?
?77?
?7?7?
30/07/1960
22/04/1967
?77?
?7?7?
19/07/1962
26/01/1963

Punteggio Note

90,450
86,450
85,450
83,950
81,550
77,150
75,350
74,100
73,300
73,000
70,500
70,150
70,100
70,000
69,750
68,450
66,150
64,900
63,050
61,250
58,800
58,650
58,600
57,800
57,000
53,600
52,500
52,400
51,900
51,100
50,950
50,500
50,500
50,150
50,000
49,500
49,150
48,000
47,700
46,600
46,000
46,000



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
ADTS/03 - Storia della musica (N230)

Pos.  Cognome Nome

43 CONTI CARLA

44 DELIO CINZIA PAOLINA A.
45 NISIO ALESSANDRO

46 DATO PAOLA

47 SOFFIA' PAOLA

Nato il

18/01/1966
?7??
?77?
06/03/1965
?77?

Punteggio Note

46,000
45,300
44,000
43,500
42,000



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
ADTS/04 - Storia della danza (N210)

Pos.  Cognome Nome

1 ALBANO ROBERTA
2 MAGURNO MARINA
3 SERAFINI SUSANNA

Nato il

?77?
?7??
?77?

Punteggio Note

67,450
54,000
49,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

ADTS/05 - Storia dell'arte (N200)
Pos.

© 00 NO O B WDN B
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Cognome

GIORDA
CRISTALLINI
SERAFINI
Glzzl
RAGNO
BARBIERI
RAGIONIERI
SGUERZONI
CAPODURO
CAPPELLETTI
CARUSO
COSMO

DE MARCHI
MARTINELLI
CROCCO

Nome

FLAMINIA
ELISABETTA
ISABELLA
FEDERICO
GIULIA
COSTANZA
SUSANNA
GIOVANNI
LUISA
FRANCESCA
ROSSELLA
GIULIA
ANDREA
ROSSELLA
MAURIZIO

Nato il

17/10/1963
07/07/1957
19/01/1963
07/05/1965
28/10/1966
18/07/1961
27/05/1958
22/08/1960
28/04/1955
19/06/1964
10/10/1961
24/01/1958
22/12/1960
12/07/1963
24/05/1961

Punteggio Note

70,700
70,000
68,550
65,450
65,450
65,050
64,950
63,650
62,200
61,450
60,850
57,900
55,150
53,950
51,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODI/09 - CLARINETTO (F100)

Pos.  Cognome

D'AURIA

COPPOLA
LENTINI

CUPINI
MONTIS

© 00 NO O B WDN B

e
(N )

ZANON
D'APICE
RAMINI

=
w N

PELLEGRINO
SPAGNUOLO

BONANDRINI
VASSALLO

ZANDEGIACOMO

Nome

GIOVANNI
GAETANO
TERESA
PASCAL
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANTONINO
RICCARDO
DANIELA
DARIO
FLAVIO
NICOLA
MASSIMO

Nato il

21/03/1966
26/01/1963
08/04/1960
31/07/1966
13/10/1964
19/03/1963
12/01/1954
12/05/1968
02/04/1965
20/02/1964
14/07/1968
20/11/1962
14/02/1967

Punteggio Note

46,480
46,480
46,350
45,850
45,680
45,560
45,380
45,300
45,130
45,000
44,730
44,630
44,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODI/14 - OBOE (F280)
Pos.
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Cognome

FEDERICO
SERRA
Coco

LO PREIATO
GIRONI
CICORIA
D'ANGELO
SALVETTI
FEDI
COSTANZO
FERROCI
CERA
ANTONELLO
R1ZZ0O
MERCURI
PICCININO
GUIDI
OLIVIERI
FUSCHETTO
CAVALLO
OCCHI
CRISTIANI
AZZALI
PINFERETTI
PIBIRI
SALVATORI
MONTALI
VANNELLI
RIVETTI
ARMELLINO
TENAN
FONTOLAN
RIGHETTI
FANTINI
MANDELLI

Nome

DANIELE
CARLO
ROBERTA
GIUSEPPE
MARCO
FEDERICO
UMBERTO
ALDO
CHIARA
MAURIZIO
GIORGIO
MARCO
MICHELE
PASQUALINO
STEFANIA
GIUSEPPE
TOMMASO
GIANNI
MASSIMILIANO
ANGELA
FRANCESCO
MIRCO
FEDERICA
PAOLO
GIUSEPPE
MARCO
MICHELE
FABIOLA
PIETRO
ARTURO
CARLO
PAOLO
FABIO
ROBERTO
PAOLO

Nato il

13/11/1966
09/12/1964
11/02/1960
07/03/1966
20/12/1970
20/03/1963
11/10/1966
03/12/1961
18/12/1963
10/05/1969
15/01/1963
17/02/1970
21/02/1969
20/10/1972
25/11/1967
05/03/1963
15/10/1968
19/10/1965
17/04/1969
14/11/1966
04/06/1962
19/06/1966
11/11/1966
01/05/1958
18/08/1958
25/10/1970
22/11/1969
13/01/1966
27/09/1961
21/06/1968
04/08/1969
11/03/1966
15/07/1970
03/10/1968
17/05/1969

Punteggio Note

55,750
55,625
55,550
55,550
55,513
55,288
55,150
55,125
55,050
55,000
54,913
54,550
54,300
54,063
53,313
53,125
52,650
52,188
51,600
51,025
50,688
50,150
50,000
49,250
48,830
48,450
48,375
48,313
48,063
47,913
47,500
47,475
46,938
46,000
45,500



Graduatoria Esami e Titoli
Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)
CODI/25 - ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO (F010)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
1 RUSSO FERDINANDO 12/01/1965 51,150
2 PIERPAOLI LUCA 06/11/1961 50,900
3 BISSACA MONICA 29/02/1964 50,540
4 BIT BRUNO 08/03/1962 50,350
5 IAFISCO FELICE MAURO ANTONIO 21/04/1967 50,350
6 PRATI MARCO 07/06/1955 50,263
7 PETRARCA ISABELLA 30/07/1970 50,250
8 FORNI CARLO 27/09/1957 50,150
9 MENCHINI GIULIANA 24/04/1964 49,850
10 MARINI MARCELLO 28/09/1957 49,463
11 SANSON BENIAMINO 29/05/1959 49,325
12 PIAZZA GIACOMO 01/10/1965 49,100
13 ROGLIANO FRANCA 31/10/1961 49,000
14 TISANO MASSIMILIANO 14/08/1967 48,850
15 MALAGUTI MORENA 19/02/1956 48,775
16 FERRACIN GIOVANNI 07/09/1959 47,810
17 PARANINFO ROBERTA 26/08/1964 47,775
18 MAGGESE ANNAMARIA 06/12/1966 47,475
19 LUCREZIO ANGELICA 03/09/1960 47,250
20 STORTI GIAN PIETRO 06/09/1960 46,750
21 TARSETTI VALERIA 15/05/1961 46,710
22 POSSENTI ANNA 21/06/1965 46,550
23 BARSOTTI MASSIMO 05/08/1963 46,375
24 FORTI PAOLINI FRANCESCA 01/08/1967 46,300
25 CALAI MARIA BEATRICE 18/10/1968 46,300
26 COSMI CARLA 23/05/1967 46,000
27 FILINGERI ANTONINA 24/09/1965 45,875
28 SERAFINI ANDREA 13/02/1961 45,438
29 CAMPOREALE VINCENZO 27/07/1966 45,100
30 MARTIGNON ANNA 05/05/1966 45,050
31 RINALDI ALBERTO 31/03/1966 58,637
32 ZUPPARDO ALESSANDRO 17/09/1959 56,438



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)
Pos.
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Cognome

CHEGAI
PISCITELLI
MONTANO
MISURACA
FASSA

DE DOMENICO
SARNO
PIANIGIANI
FIORENZA
CARPANI
TENAGLIA
LATINI
MORENI
SANTELLI
TAGLIALATELA
GALLUZZO
PALLADINO
BELLINI
COMBA
CIMATTI
DAL BALCON
PIZZOFERRATO
MARCHESCHI
SONETTI
OSTUNI
VAINA
CAVALLARI
CAMPANINI
TRAVI

DE MARTINO
DI MARTINO
GALASSI
MAITAN
CIMBERLE
MECARELLI
BELLINI
CAFIERO
LORENZINI
FONTANAZZI
GIGLIO
MARAMOTTI
SIMEONE

Nome

ANDREA
MAURIZIO
ROSA
PIETRO
RAIMONDO
FRANCO
IANIA
GUGLIELMO
ANTONINO
ROBERTA
ALESSANDRO
PAOLA
CARLA
AUGUSTO
FIORELLA
SILVIA
LUANA
MARCELLA
MAURO
FELICE
PAOLO
NICOLETTA
DANIELA
CATIA
PIERLUIGI
RAFFAELLA
MARIA GIOVANNA
PAOLA
SERGIO
PIER PAOLO
FRANCESCA
ROBERTA
MARCO
MICHELA CARLA
PAOLA
LUISA

ROSA

RITA
DANIELA
CONSUELO
ANDREA
TERESA

Nato il

22/04/1964
22/08/1965
22/01/1964
31/10/1962
18/07/1959
29/07/1956
31/10/1958
11/01/1964
25/01/1955
09/10/1965
21/04/1961
18/05/1963
25/01/1959
23/01/1963
09/07/1964
07/02/1966
29/09/1964
10/10/1965
24/04/1959
20/09/1959
22/04/1964
14/07/1962
27/11/1953
15/03/1954
06/10/1965
01/06/1961
28/03/1960
14/06/1960
09/09/1962
10/10/1962
21/02/1964
10/04/1964
01/08/1959
16/03/1956
22/10/1954
24/02/1959
02/04/1962
05/06/1963
05/07/1963
06/05/1966
15/10/1957
10/10/1962

Punteggio Note

97,000
95,500
95,000
94,120
93,400
92,000
92,000
91,250
91,000
91,000
90,500
90,500
90,000
89,000
89,000
89,000
88,750
88,620
88,000
88,000
87,250
87,000
87,000
87,000
86,750
86,375
86,000
86,000
86,000
86,000
86,000
85,750
85,000
85,000
85,000
84,000
84,000
83,900
83,750
83,750
83,500
83,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)

Pos.  Cognome

43 RICCI

44 ROSATO

45 BONALDI
46 QUARANTA
47 VELLECA
48 D'AGOSTINO
49 RUSSO

50 BUSANI

51 MAGHERINI
52 PELAGALLI
53 MANUELLI
54 ROSATO

55 SCANDALETTI

56 SOLA

57 REDINI

58 TIRANNO
59 DONNANNO

60 VIO
61 LAJOLO
62 BLATTI

63 DI LENA
64 BARTOLI

65 ARBO
66 ESPOSITO
67 BUATTI

68 DELUCA

69 BOMBARA
70 LEUCCI

71 COTTICELLI
72 MISSALE

73 AVERSANO

74 ZANE

75 ROSSI

76 BOCCHIA
77 FOTI

78 BELLINI

79 VADALA'

80 LUCARELLI
81 PALAMARA
82 LO CASTRO
83 IMBRIANI
84 FRENI

Nome

GUIDO
PAOLO

ELISA

ANNA
ANTONIO
ANGELO
VINCENZA
ENRICO
ROSSELLA
ROSSELLA
CRISTIANA
ITALO
TIZIANA
ANNAGRAZIA
COSTANZA
CALOGERARITA
MICHELE ANTONIO
GIANLUIGI
MASSIMO
RITA

CARLA
REBECCA
ALESSANDRO
ANTONIO
STEFANIA
ANGELA
DANIELA
FIORENZA
FRANCESCO
PAOLA
MARIA
MASSIMO
MASSIMO
GIULIANO
VITTORIA
PIER PAOLO
MARIA
NICOLA
GIULIANA
GIUSEPPE
MARIA TERESA
MARIA CONCETTA

Nato il

14/08/1963
20/12/1959
18/10/1964
01/06/1966
09/01/1964
29/07/1960
06/06/1962
05/02/1962
04/02/1964
30/07/1964
03/08/1961
07/07/1961
16/12/1961
19/04/1966
01/02/1961
14/06/1961
21/01/1964
24/06/1964
09/05/1965
17/12/1952
26/04/1960
28/09/1960
19/06/1963
21/05/1958
19/02/1960
12/01/1961
12/05/1963
18/07/1964
31/07/1966
16/10/1961
29/01/1953
17/10/1956
30/12/1959
09/10/1961
01/06/1964
28/02/1965
12/09/1955
05/02/1960
07/07/1960
19/03/1964
17/07/1964
19/07/1960

Punteggio Note

83,000
82,870
82,750
82,750
82,000
82,000
82,000
82,000
82,000
82,000
81,750
81,000
81,000
81,000
81,000
81,000
81,000
81,000
81,000
80,600
79,750
79,500
79,500
79,000
79,000
79,000
79,000
79,000
79,000
78,500
78,000
78,000
78,000
78,000
78,000
77,600
77,250
77,000
77,000
77,000
76,750
76,250



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)
Pos.

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Cognome

BIANCHINI
TORSELLI
PERA
ABBATI
PAPPAGALLO
BLARDONE
VOTANO
ARAGONA
CARBOTTI
LANZA
MALECI
PROSDOCIMO
ZANIOL
ANDREOTTI
PASQUALINO
MAZZONE
ZINANNI
NAPOLI
TAGLIALATELA
ZANELLA
PIERINI
STRIANO
GALLINA
BRINDICCI
BOTTI
GRECO
AMERIGHI
BIANCHI
BIGARDI
CARRAVETTA
Z10SI

MUZII

ROSSI
CALORIO
VILDERA
GROSSI
PRATO
VASSELLI
GUERANI
VITALI
LUCIDO
CARDINALE

Nome

GIGLIOLA
ELISABETTA
ISABELLA
MICHELE
GIANPIERO
AURORA
FRANCESCO
LIVIO
GIOVANNI
MARINA
STEFANO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
ALESSANDRA
GIOVANNI
LUISA

ANNA
FRANCESCO
EMILIA

FEDERICA ISABELLA

SANDRO
MAURA
ELISABETTA
MONICA
SIMONETTA
ORNELLA
CHIARA
MAURIZIO
MARGARET
TOMMASINA
ROBERTA
CLOTILDE
MAURO
FRANCA
ANNA
ALESSANDRA
ALESSANDRA
ANNALISA
DIANA
VALERIA

LEONARDO ADRIANO

FLAVIA

Nato il

05/03/1952
18/01/1956
28/07/1961
13/08/1961
18/11/1967
24/01/1961
08/02/1960
02/08/1961
17/07/1961
06/06/1957
08/10/1959
15/09/1960
04/03/1963
28/02/1961
27/08/1954
10/07/1963
09/10/1960
21/12/1959
15/08/1962
01/10/1962
11/11/1959
12/09/1962
30/11/1962
22/01/1964
13/04/1964
18/06/1962
04/08/1951
02/01/1960
07/07/1968
01/01/1961
18/12/1962
30/03/1960
30/10/1962
06/09/1966
09/06/1960
14/06/1964
27/03/1959
29/01/1962
10/02/1957
31/10/1951
08/07/1953
17/01/1959

Punteggio Note

76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
75,250
75,000
75,000
75,000
75,000
74,750
74,500
74,500
74,000
74,000
73,250
73,000
73,000
73,000
73,000
73,000
72,000
71,500
71,270
71,000
71,000
71,000
71,000
70,500
70,000
70,000
70,000
69,500
69,000
69,000
69,000
68,000
68,000
68,000



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)
Pos.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Cognome

SANTINI
SCHIAVO
INNAMORATI
CERILLI

TONI
SCIPIONI
BEVILACQUA
ZERELLA
CILLO
LORENZI
SBARRA
LANZONI
SATALINO

Nome

ANTONELLA
PATRIZIA
IVANA
DANTE
MARIO
VINCENZO
MARIZIA
DOMENICO
ANTONELLA
ROBERTO
GIAMPAOLO
DONATELLA
GIUSEPPINA

Nato il

09/08/1963
20/04/1966
05/11/1966
20/04/1965
07/12/1952
22/06/1954
14/07/1961
21/02/1965
18/03/1961
11/05/1961
07/05/1953
21/04/1961
01/11/1965

Punteggio Note

68,000
68,000
68,000
67,000
67,000
66,000
66,000
65,090
65,000
63,270
63,000
61,450
60,720



Graduatoria Esami e Titoli
Cattedre (docenti)
COMAV/15 - CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE (F110)

Pos.  Cognome Nome Nato il
1 MASCOLO Francesca 27/06/1961
2 TARSETTI VALERIA 15/05/1961

3 PANNINI ALESSANDRA ?77?

Punteggio Note

58,550
51,475
48,425



Graduatoria Esami e Titoli

Cattedre (docenti)

COTP/03 - PRATICA E LETTURA PIANISTICA (F320)
Pos.

© 00 NO O B WDN B
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Cognome

LONGO
RASTELLI
FRANCHINI
SOLLI
CARUSO
CASTIGLIONE
MARCONI
FESTA
FAVERO
GENTILE
PILLONI
RUTA
PALLOTTINI
CALLEA
LIOTTI
SCOGNAMIGLIO
MIGLIARUCCI
TROTTA
MANNO
BERTOLI
BIGONI
BONELLI
LAMANTEA
CHIARELLA
MARTINELLI
PERINI

LANDI
IALONGO
CHELI
CASELUNGHE
OLIVERI
PERSOGLIA
GIRIBALDI

Nome

EMANUELA
CLAUDIO
CECILIA
NORMA
ALBERTO
Fabiano
LOREDANA
ANGELA
LORETTA
FRANCESCA
SIMONE
GABRIELLA
ROMANO
DANIELA
DEBORAH
MANUELA
ALESSANDRO
TRIFONE
MARZIA
MARZIO
STEFANO
PIETRO

ALESSANDRO M.

PIERLUIGI
SAVERIO
SONIA
CRISTINA
IRENE
STEFANO
LAURA
CLAUDIA
FABRIZIA
NICOLA

Nato il

02/03/1966
17/07/1963
11/01/1971
27/04/1968
23/09/1968
03/07/1968
22/04/1965
21/07/1965
19/02/1968
15/08/1967
29/01/1967
16/01/1962
29/10/1966
20/04/1967
03/11/1968
22/04/1966
23/11/1960
24/05/1965
16/02/1969
31/07/1963
10/07/1967
17/12/1963
11/07/1966
10/08/1961
18/08/1968
31/08/1965
29/04/1965
14/03/1967
18/01/1964
29/02/1968
17/08/1963
12/08/1970
14/11/1967

Punteggio Note

55,200
55,100
55,000
54,950
54,820
54,805
54,800
54,350
54,350
54,145
53,575
53,550
53,500
53,300
53,055
52,400
52,375
52,285
52,200
51,600
49,450
49,210
49,100
48,910
48,850
48,750
48,160
48,140
47,930
45,597
44,750
42,150
59,550



Graduatoria Esami e Titoli

- ASSISTENTE EDUCATRICE (N040)

Pos.
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Cognome

TONARINI
CARUSO
SOMIGLI
ACHILLI
FELLI

ROSSETTI BARTOLI

TITTA
CASCAPERA
SCIORILLI
IERUSO
TONIELLI

Nome

SILVANA
DELIA
SILVIA
PAOLA
FEDERICA
A. LISA
FABRIZIA
LIVIA
BARBARA
DONATELLA
FEDERICA

Nato il

?77?
?7??
?77?
?7??
?77?
?7??
?77?
?7??
?77?
?7??
?77?

Punteggio Note

73,780
67,820
67,550
66,100
64,730
63,280
62,650
54,650
50,360
50,200
46,460



